
Ogłoszenie nr 540547777-N-2020 z dnia 17.12.2020 r. 

Warszawa: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 569094-N-2020 
Data: 13/08/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Szczecinie, Krajowy 
numer identyfikacyjny 36830257500000, ul. Żelazna  59A, 00-848  Warszawa, woj. mazowieckie, państwo Polska, 
tel. 914 411 200, e-mail zamowienia.szczecin@wody.gov.pl, faks 914 411 300. 
Adres strony internetowej (url): www.wodypolskie.bip.gov.pl 
Adres profilu nabywcy: www.szczecin.wody.gov.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II. 
Punkt: 8) 
W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa 
ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: w dniach: 730 
W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została 
zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: w dniach: 830 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV. 
Punkt: 6.2) 
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 
21.12.2020, godzina: 10:00, 
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
Data: 01.02.2021, godzina: 10:00, 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV. 
Punkt: 6.3) 
W ogłoszeniu jest: Termin związania ofertą: do: 21.03.2021r. 
W ogłoszeniu powinno być: Termin związania ofertą: do: 02.05.2021r. 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: Część I 
Punkt: 4) 
W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Zadanie 1B.2/1„Prace 
modernizacyjne na Odrze granicznej, Etap I - Prace modernizacyjne w celu zapewnienia zimowego lodołamania" 
Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 730 
W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Zadanie 
1B.2/1„Prace modernizacyjne na Odrze granicznej, Etap I - Prace modernizacyjne w celu zapewnienia zimowego 
lodołamania" Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 830 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: Część II 
Punkt: 4) 
W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Zadanie Zadanie 1B.2/2 
„Prace modernizacyjne na Odrze granicznej, Etap I - Prace modernizacyjne w celu zapewnienia zimowego 
lodołamania Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 730 
W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Zadanie Zadanie 
1B.2/2 „Prace modernizacyjne na Odrze granicznej, Etap I - Prace modernizacyjne w celu zapewnienia zimowego 
lodołamania Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 830 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: Część III 
Punkt: 4) 



W ogłoszeniu jest: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Zadanie 1B.2/3„Prace 
modernizacyjne na Odrze granicznej, Etap I - Prace modernizacyjne w celu zapewnienia zimowego lodołamania - 
Część 3” Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 730 
W ogłoszeniu powinno być: ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH Zadanie 
1B.2/3„Prace modernizacyjne na Odrze granicznej, Etap I - Prace modernizacyjne w celu zapewnienia zimowego 
lodołamania - Część 3” Czas trwania lub termin wykonania: Okres w dniach: 830 

 


